ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

№ 9/1 от 22.06.2012г.

О создании антинаркотической комиссии

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О

дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических веществ и их

прекурсоров», в целях координации деятельности органов местного самоуправления ,

взаимодействия с антинаркотической комиссией муниципального района Ставропольский

Самарской области, общественными объединениями и организациями в сфере профилактики

наркомании и противодействия незаконному обороту наркотиков:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать антинаркотическую комиссию.

2.Утвердить Положение об антинаркотической комиссии администрации сельского

поселения Узюково.

3.Назначить главу сельского поселения Узюково ответственным должностным лицом за

организационное обеспечение деятельности антинаркотической комиссии.

4.Контрольза выполнением постановления оставляю за собой.

•